ESTADO DO RIO DE JANEIRO

CÂunna Mururcrpnl oe Meruoes

GABINETE DA

PORTARIA NO 01, DE 03 DE JANEIRO DE 2022.

Dispõe sobre a exoneração que

menciona, na Câmara Municipal de

Mendes.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE MENDES, NO USO

de suas atribuições legais e regimentais,

RESOLVE:

Art. 1o - Exonerar, o Sr. Wagner Luiz Alves de Moura, ocupante do

cargo comissionado de Diretor Administrativo da Câmara Municipal de

Mendes.

Art. 20 - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação,

todavia, surtindo seus legais efeitos em 03 de ja de 2022.

Fernan Alves F

RUA ALBERTO TORRES,66 - CENTRO - MENOES - P*, - CEP 26700-000 - TEL.: (24) 246í2336 - GAB.: (24) 246t
cóz I